UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLQHKT&NƠ
V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo

Quyết định Quy định chi tiết một

số nội dung về cấp Giấy phép xây

dựng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

(lần 4).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tư pháp;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tinh tại Thông báo số

307/TB-VPUB ngày 25/9/2024 về việc kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Lê Huyền tại cuộc họp nghe báo cáo về Dự thảo Quyết định ban hành Quy

định quản lý trật tự xây dựng, phân cấp quản lý trật tự xây dựng và tiếp nhận thông

báo khởi công kèm theo hồ sơ thiết kế xây dựng trên địa bàn tỉnh và Dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về cấp giấy phép xây dựng

trên địa bàn tỉnh. Sở Xây dựng đã tiếp thu, giải trình và hoàn chỉnh, bổ sung theo

các nội dung góp ý vào Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban

hành Quy định chi tiết một số nội dung về cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận.

Để việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật phù hợp quy định, vừa có tính

khả thi cao, Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương tiếp tục có ý

kiến đối với Dự thảo Quyết định nêu trên. Văn bản góp ý gửi về Sở Xây dựng

trước ngày 30/9/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Sở Xây dựng rất mong sự quan tâm phối hợp của quý Cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm Dự thảo Tờ trình + Dự thảo Quyết định + Bảng tổng hợp, giải

trình tiếp thu các ý kiến góp ý)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đăng tải thông tin Wedsite SXD;

- Lưu: VT, QLQHKT&NƠ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Nguyên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T08:15:14+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Như Nguyên<nhunguyensxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T08:40:53+0700

		2024-09-27T08:41:08+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-27T08:59:13+0700